
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-61820

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-61820

Fournitures

Section 1 - Identification de l'acheteur

Ville de Sanary sur Mer (83)Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : 
Service des Contrats PublicsCorrespondant : 

1 place de la République CS 70001  Adresse :  , 83112 Sanary-sur-Mer
Coordonnées :

 Téléphone : +33 494329700
 Courriel : marches.publics@sanarysurmer.com

 Adresse internet : https://www.sanarysurmer.com/

 Adresse internet du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Section 2 - Description du marché

ACQUISITION ET LIVRAISON D'UNE EMBARCATION PORTUAIRE DE SERVITUDE Objet du marché : 
NEUVE EN ALUMINIUM MOTORISÉE POUR LA COMMUNE DE SANARY-SUR-MER

Territoire communal  Lieu d'exécution :  , 83110 Sanary-sur-Mer
Aire de carénage, Quai des Baux  Lieu de livraison :  , 83110 Sanary-sur-Mer

Section 3 - Caractéristiques du marché

Le présent marché a pour objet l'achat d'un bateau motorisé de Caractéristiques principales : 
servitude à coque en aluminium avec capacités de poussage et de remorquage pour la commune de 
Sanary-sur-Mer. Cette embarcation à l'eau toute l'année avec capacité de poussage et de remorquage, 
sera également utilisée par la capitainerie afin d'effectuer de petits travaux sur des chaines d'ancrages 
portuaires.

Une embarcation de servitude.Quantités (fournitures et services), nature et étendue (travaux) : 
Refus des variantes.

Section 4 - Durée du marché ou délai d'exécution

01/06/2026Date prévisionnelle de début des prestations (fournitures/services) : 

Section 5 - Conditions relative au marché

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-61820
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-61820
https://www.sanarysurmer.com/
https://www.marches-securises.fr


2/3

Par dérogation à l’article 33 du CCAG-FCS outre la garantie légale Cautionnement et garanties exigés : 
prévue par le Code civil, les matériels objets du présent marché sont garantis à compter du jour de 
leur admission pendant une durée minimale de deux ans ou dans le cas où celle-ci est supérieure 
pendant une garantie correspondant à celle de la garantie « constructeur » précisée dans l’offre du 
titulaire.
Modalités essentielles de financement et de paiement et/ou références aux textes qui les 

Budget port 2025.réglementent : 
Forme juridique que devra revêtir le groupement d'entrepreneurs, de fournisseurs ou de prestataires 

Le pouvoir adjudicateur ne souhaite imposer aucune forme de groupement à de services : 
l'attributaire. Les candidats peuvent se présenter en groupement conjoint ou solidaire. En revanche, le 
mandataire du groupement devra être mandataire solidaire (si le groupement attributaire est d'une 
forme différente, il pourra être à minima contraint d'assurer sa transformation pour avoir un 
mandataire solidaire).
Unité monétaire utilisée, l'euro.
Les candidatures et les offres seront entièrement rédigées en langue française ainsi que les 
documents de présentation associés.

Section 7 - Critères d'attribution

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous 
avec leur pondération :

Valeur technique de l'offre : 50%
Prix des prestations : 25%
Valeur de service de l'offre : 15%
Délais et modalités de livraison : 10%

Section 8 - Mode de passation du marché

procédure adaptéeType de procédure : 

Section 10 - Conditions de délai

03/07/2025 à 16:00Date limite de réception des candidatures : 
90 jours à compter de la date limite de réception des offres.Délai minimum de validité des offres : 

Section 11 - Autres renseignements

25/2002Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice : 
Le pouvoir adjudicateur peut décider d'engager des négociations Renseignements complémentaires : 

avec un ou plusieurs candidats.

Section 12 - Adresses complémentaires

Mairie de Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif peuvent être obtenus : 
Sanary-sur-Mer

1 Place de la République.  Adresse : , 83110 Sanary-sur-Mer
Coordonnées : 

 Téléphone : +33 494329700
 Courriel : marches.publics@sanarysurmer.com

 Adresse internet : https://www.marches-securises.fr

Adresse à laquelle les offres/candidatures/demandes de participation doivent être envoyées :

https://www.marches-securises.fr


3/3

Les candidatures devront être remises Conditions de remise des offres ou des candidatures : 
uniquement par voie dématérialisée sur la plateforme acheteur de la commune.

03/06/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Description du marché
	Section 3 - Caractéristiques du marché
	Section 4 - Durée du marché ou délai d'exécution
	Section 5 - Conditions relative au marché
	Section 7 - Critères d'attribution
	Section 8 - Mode de passation du marché
	Section 10 - Conditions de délai
	Section 11 - Autres renseignements
	Section 12 - Adresses complémentaires


